
N

terrazzo

sala riunioni

68,85 mq

68,60 mq

+4.35

A

A

atrio

deposito/archivio

spazio
polivalente

11,68 mq

6.10

3.303.5
0

6.80

8.
40

11
.1

0

6.
80

11.10

installazione
di servoscala

1.2
0

3.20

1.60

1.601.0
0

1.1
0

2.2
0

 80
21

0

3.10

8.40

PIANT PIANO PRIMO - STATO PROGETTO

AR05

Fase: Progetto Esecutivo

data:

Spazio riservato agli uffici:

Progettisti

© Copyright Comune di Prato
è vietata la riproduzione anche parziale del documento

Progetto:

Titolo:

Luglio  2023

Ing. Francesco Sanzo

Geom. Stefania Amendola

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481Codice Fiscale: 84006890481

Elaborato  N°

PNRR - M.4.C.1.I.1.1. - Progetto di riqualificazione funzionale
e messa in sicurezza per nuovo centro bambini e famiglie e
spazio giochi Abatoni all'interno dell'ex Scuola dell'Infanzia
Abatoni - CUP C38H2200027006

Arch.  Martina Santoro 

Unità Operativa

Dirigente del Servizio

Responsabile Unico del Precedimento

Tutela dell'Ambiente e messa in sicurezza

Arch. Francesco Caporaso

Ing. Francesco Sanzo

Servizio Sviluppo Economico.Sueap e Tutela dell'Ambiente

sismica degli immobili comunali

Scala 1:50
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